Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 14.03.2023 № 1099 «Об организации

и проведении акции «Город берегу»

В целях организации работы по очистке территории города  и

привлечению внимания населения и организаций к вопросам
благоустройства территории городского округа
постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
14.03.2023 № 1099 «Об организации и проведении акции «Город берегу»
изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции  «2. Провести
общегородской субботник 28.04.2023.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании https://www.admblag.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]